

**EXHIBIT A**  
**UTILITY TAX**  
**2023 Gutter Replacement Project**  
**April 25, 2023**  
**10:00 A.M.**  
**BID TABULATION**

ITEM NO.	ITEMS	APPROXIMATE QUANTITIES	ENGINEER'S ESTIMATE		AMOUNT
			UNIT PRICE		
					A & R Mechanical Services
					711 Kettering Park drive
					Urbana, IL. 61801
					AMOUNT
1	Remove and Replace Concrete V-Gutter	856 Foot	\$ 92.45	\$ 79,139.34	\$ 85,600.00
2	P.C.C. Pavement Removal	76 SQ YD	\$ 25.21	\$ 1,915.96	\$ 2,660.00
3	P.C.C. Pavement 6"	50 SQ YD	\$ 80.71	\$ 4,035.50	\$ 3,500.00
4	P.C.C. Pavement 8"	26 SQ YD	\$ 87.32	\$ 2,270.32	\$ 2,418.00
5	Place and Adjust Frame and Grate, Type 15 (Provided by the City)	2 EACH	\$ 1,050.00	\$ 2,100.00	\$ 2,200.00
6	Traffic Control	1 L.S.	\$ 2,623.11	\$ 2,623.11	\$ 4,100.00
7	Material Testing	1 L.S.	\$ 5,775.02	\$ 5,775.02	\$ 2,500.00
	Grading and Shaping Ditch	1 L.S.	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 1,800.00
	Cleanup	1 L.S.	\$ 1,575.00	\$ 1,575.00	\$ 7,600.00
	<b>TOTAL FOR MAKING ENTIRE IMPROVEMENTS</b>			<b>\$ 104,434.25</b>	<b>\$ 112,378.00</b>
					<b>\$ -</b>